
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №18» ГОРОДА ЧЕБОКСАРЫ  

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ (МБОУ «СОШ № 18» г. Чебоксары) 
г. Чебоксары, ул. Энтузиастов, дом 20, 
тел. (8352) 31-15-77,  (8352) 31-11-25 

cheb-school18@rchuv.ru 
ПРИКАЗ 

31.08.2023                                                                                                                            № О – 206 

Об утверждении единого графика оценочных процедур 
МБОУ « СОШ №18» г. Чебоксары 
на 2023-2024 учебный год 

 
 
На основании статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации» с учетом письма Минпросвещения, Рособрнадзора от 
06.08.2021 № СК-228/03,01-169/08-01 в целях минимизации нагрузки на обучающихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить единый график оценочных процедур  МБОУ «СОШ № 18» г.Чебоксары 

на 2023-2024 учебный год. 
2.  Поручить заместителям директора   О. М. Яцыковой, Н. М. Елагиной  

• контролировать соблюдение единого графика оценочных процедур (приложение 1),  при 
необходимости предлагать проекты его корректировки; 
• проинформировать обучающихся 1-10 классов  и их родителей (законных 
представителей) о датах проведения оценочных процедур в 2023-2024 учебном году путем 
размещения в АИС «Сетевой город. Образование». 

3. Поручить Букину А.Н., ответственному за сайт,  опубликовать единый график 
оценочных процедур, указанный в приложении № 1 настоящего приказа, на сайте МБОУ 
«СОШ №18» г. Чебоксары  в подразделе «Документы» раздела «Сведения об 
образовательной организации» в срок до 04.09.2023 г.  

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор 
МБОУ «СОШ №18» г. Чебоксары                                                                         В.А. Кузьмин 

 
 


		2023-09-26T21:48:23+0300
	Кузьмин Валерий Алексеевич




